
Friend Magazine

50 E. North Temple St., Rm. 2393

Salt Lake City, UT, USA 84150- 0024

Nebo na e- mail: friend@ChurchofJesusChrist.org

SVÉ PŘÍSPĚVKY 
PROSÍM ZASÍLEJTE 

NA ADRESU:

Je nutné poslat i tyto informace a souhlas:

Uděluji Církvi Ježíše Krista Svatých posledních dnů souhlas s využitím příspěvku a fotografie svého dítěte 
na webových stránkách a sociálních sítích Církve a ve zprávách, tištěných materiálech, videozáznamech, 
publikacích a školicích materiálech Církve.

Křestní jméno a příjmení

Věk Chlapec/dívka Kraj, země

Podpis rodiče nebo zákonného zástupce

E- mail rodiče nebo zákonného zástupce

Datum

mají vaše děti problém se strachem? Přečtěte si společně 

příběh s názvem „Krabička na obavy“ (na straně 36) 

a promluvte si o tom, co Olivii pomohlo s překonáváním 

toho, čeho se bála. Potom otočte stránku a vytvořte si 

řetězec utěšujících veršů z písem. Pomozte svým dětem 

porozumět tomu, že díky Usmíření Ježíše Krista nám 

Spasitel dokonale rozumí a může nám pomáhat překonávat 

všechno, čeho se bojíme.

Se srdečným pozdravem

Váš Kamarád

Drazí rodiče,

ŠŤASTNÉ, ZDRAVÉ DĚTI
Přečtěte si příběh „Patrikův nudný den“ (strana 10). Sepište si s dětmi 

seznam věcí, které mohou dělat, když se budou nudit.

Může vás časopis Kamarád kontaktovat 
kvůli průzkumu? ANO NE


